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مدرسة الوقار الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310156001
212310156002
212310156003
212310156004
212310156005
212310156006
212320156007
212320156008
212320156009
212320156010

حسام عامر علي مهدي
حسين علاء  يوسف هيلان 

حيدر محمود مالح رحيم
كرار يعقوب يوسف هيلان 

محمد حميد مالح رحيم
يحيى عمر يحيى حميد

ايه قحطان شعلان  محمد
حوراء رحمان شعلان  محمد

دعاء فالح صالح مصطفى
سارة حميد مالح رحيم

98
81
85
97
91
93
88
92
85
94

93
55
64
74
68
85
79
87
97
91

54
50
50
56
34
38
40
54
50
40

74
50
39
77
55
55
42
84
50
37

90
50
40
58
37
62
61
80
65
82

62
52
50
61
55
71
41
72
50
55

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل

471
338

0
423

0
0
0

469
397

0

78.5
56.33

0
70.5

0
0
0

78.17
66.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه

10 6 4

المشاركين
كلي بنين بنات

5 3 2

الناجحين
كلي بنين بنات

4 3 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004321
 100% 100% 60% 70% 80% 90%

 50%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
10 6 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / بهرز


